UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /QĐ-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Đắk Lắk, ngày      tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập các Đoàn kiểm tra công tác tổ chức hoạt động hè 2025, tuyển

sinh đầu cấp và chuẩn bị các điều kiện dạy học năm học 2025-2026

tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 0133/QĐ-UBND ngày 02/7/2025 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Đắk Lắk về việc quy định cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 5325/UBND-KGVX ngày 23/5/2025 của Ủy ban Nhân

dân tỉnh về việc triển khai nội dung về kỳ thi tốt nghiệp THPT, bảo đảm biên chế

giáo viên mầm non phổ thông và nghỉ hè cho trẻ em học sinh năm 2025;

Thực hiện Công văn số 790/HD-SGDĐT ngày 07/5/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh Đắk Lắk về việc hướng dẫn tổ chức hoạt động hè 2025; Công văn

số 1322/SGDĐT-QLCL ngày 24/5/2025 về việc triển khai thực hiện Chỉ thị số

05/CT-UBND ngày 16/5/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh Phú Yên;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Trưởng phòng Giáo dục

Phổ thông, Sở Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập các Đoàn kiểm tra công tác tổ chức hoạt động hè 2025,

tuyển sinh đầu cấp và chuẩn bị các điều kiện dạy học năm học 2025-2026 tại các

cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh gồm các ông, bà có tên sau: (Danh sách các đoàn

tại Phụ lục 1 đính kèm).

Điều 2. Các Đoàn kiểm tra có trách nhiệm kiểm tra công tác tổ chức thực

hiện hoạt động hè 2025, tuyển sinh đầu cấp và chuẩn bị các điều kiện dạy học

năm học 2025-2026 trên địa bàn tỉnh như sau:

- Thời gian, địa điểm kiểm tra: Từ ngày 17/7/2025 đến ngày 30/8/2025 (Phụ

lục 2 đính kèm).

- Nội dung kiểm tra:

+ Việc triển khai công tác tổ chức thực hiện hoạt động hè 2025; công tác

tuyển sinh đầu cấp năm học 2025-2026;

+ Công tác chuẩn bị các điều kiện bảo đảm cơ sở vật chất, trang thiết bị dạy

học và đảm bảo biên chế giáo viên mầm non, phổ thông.

- Các cơ sở giáo dục chuẩn bị báo cáo (Phụ lục 3 đính kèm ) gửi Đoàn kiểm

tra trước ngày tiến hành kiểm tra 02 ngày.

- Kinh phí: Thực hiện theo quy định tài chính hiện hành.

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Trưởng phòng Giáo dục Phổ thông,

Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo; Thủ

trưởng các cơ sở giáo dục được kiểm tra và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở GDĐT (để c/đ);

- UBND các xã, phường (để p/h);

- Lưu: VT, P.GDPT. (NO)

                    GIÁM ĐỐC

Lê Thị Thanh Xuân

		2025-07-15T19:19:01+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T08:06:39+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T08:06:45+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T08:11:13+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!